
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2a rok 2024
Instituce Okresní soud v Bruntále
ICO 25208
Datová schránka xgdaer4
Za rok 2024
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 
měsíců (celé 
číslo, mezi 1-12)

Výše úvazku (0 
až 1, poloviční 
je 0,5)

Plat bez dalších 
náležitostí 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním) 

Náhrady výdajů/nat. 
plnění (dle zák. č. 
236/1995 § 32, § 33)
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním)

Kontrolní součet 
 = plat + náhrady 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním, automaticky 
spočítáno pro Vaši 
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

Soudce 1 2024 12 1 2 191 245  80 400 2 271 645 0 0
Soudce 2 2024 12 1 2 188 386  80 400 2 268 786 0 0
Soudce 3 2024 12 1 2 198 780  80 700 2 279 480 0 0
Soudce 4 2024 12 1 2114906 80400 2 195 306 0 0
Soudce 5 2024 12 1 2087774 80400 2 168 174 0 0
Soudce 6 2024 12 1 2105184 80400 2 185 584 0 0
Soudce 7 2024 12 1 2176899 80400 2 257 299 0 0
Soudce 8 2024 12 1 2190594 80400 2 270 994 0 0
Soudce 9 2024 12 1 2131697 77779 2 209 476 0 0
Soudce 10 2024 12 1 2023458 88400 2 111 858 0 0
Soudce 11 2024 12 0,5 1089638 80400 1 170 038 0 0
Soudce 12 2024 12 1 2197042 80400 2 277 442 0 0
Soudce 13 2024 12 1 2357019 80400 2 437 419 0 0
Soudce 14 2024 12 1 2474764 80400 2 555 164 0 0
Soudce 15 2024 12 1 2178627 80400 2 259 027 0 0
Soudce 16 2024 12 1 2000507 80400 2 080 907 0 0
Soudce 17 2024 12 1 1466995 79805 1 546 800 0 0
Soudce 18 2024 12 1 1970281 80400 2 050 681 0 0
Soudce 19 2024 12 1 1801687 80400 1 882 087 0 0
Soudce 20 2024 12 1 2091546 80081 2 171 627 0 0
Soudce 21 2024 10 0,5 614812 67000  681 812 0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

  
  
  
  
  
  
  
  


	Sheet1

		2025-02-27T13:56:25+0100
	Šárka Pivovarčíková




